
Цены в рублях, включая НДС 18%

ЦВЕТ (Х): ОРЕХ (-); ВЕНГЕ (10); СЕРЫЙ (1); БУК (5); СЛИВА (9); НЕБЕСНЫЙ/СЕРЫЙ (3); ДУБ ШАМОНИ/СЕРЫЙ (6); ЛИСТВЕННИЦА/СЕРЫЙ (7)
МАТЕРИАЛ: ЛДСП 22 мм, кромка ПВХ 2 мм - столешницы / каркасы столов / крышки шкафов и тумб / приставки
ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 04 мм - каркасы шкафов / каркасы тумб / двери / фасады тумб
Стеклянные двери к шкафам - прозрачные / тонированные / матовые / матовые в профиле

Цены действительны с 01.03.18 г.

900х700х750 х54 25 0.044 1 2,633 ₽

1184х700х750 х11 29 0.055 1 2,838 ₽

1400х700х750 х10 32 0.069 1 3,077 ₽

1600х700х750 х53 35 0.078 1 3,437 ₽

900х600х750 х55 22 0.038 1 2,456 ₽

1184х600х750 х56 25 0.050 1 2,637 ₽

1400х600х750 х57 25.5 0.059 1 2,860 ₽

1400х890х750 х41.03/л        
х41.03/пр 38 0.090 1 складская 

программа 3,897 ₽

1600х890х750 х41/л        
х41/пр 41 0.080 1 складская 

программа 4,341 ₽

1400х1200х750 х41.14/л        
х41.14/пр 53 0.120 1 складская 

программа 5,191 ₽

1600х1200х750 х41.15/л        
х41.15/пр 57 0.140 1 складская 

программа 5,563 ₽

Стол угловой 120 гр. 1100х1100х750 х41.01 45 0.080 1 под заказ 6,121 ₽

1200х1200х750 х41.02 44 0.110 1 складская 
программа 4,779 ₽

1400х1400х750 х41.04 53 0.140 1 складская 
программа 5,938 ₽

Стол компьютерный 1000х700х750 х15 38 0.063 1 складская 
программа 3,738 ₽

Стол компьютерный 700х700х750 х15.01 25 0.056 1 складская 
программа 2,686 ₽

Стол эргономичный 
(левый/правый)

На схеме правый стол

Мебель для персонала  «Партнер»

Схематическое изображениеСрок пр-ва Цена (руб.)Название изделия Размеры, ШхГхВ 
(мм.) Артикул Вес 

(кг.)

Стол прямой на 600

Стол прямой на 700

Упак.
(шт.)

Объем
(м3)

складская 
программа

складская 
программа

Стол эргономичный 
(левый/правый)

На схеме правый стол

Стол угловой



Стол приставной 1184х400х670 х12 19 0.032 1 складская 
программа 2,046 ₽



Стол для заседаний 1800х850х720 х13 40.5 0.110 1 складская 
программа 4,363 ₽

Стол для заседаний 2000х1100х750 х13.02 50 0.160 1 складская 
программа 6,090 ₽

Стол для переговоров 
круглый 1200х1200х750 х13.03 19.5 0.100 1 складская 

программа 4,423 ₽

Стол для заседаний 2400х1184х720
х13.01х2    

х63х2        
х147х2

74.8 0.160 6 складская 
программа 10,832 ₽

Стол журнальный 
круглый 800х800х450 х80.01 16 0.045 1 складская 

программа 2,055 ₽

Стол журнальный 1100х550х450 х80 15 0.040 1 складская 
программа 3,732 ₽

1000х700х750 415-Д 20.5 0.091 3 6,999 ₽

1200х700х750 411-Д 23.5 0.096 3 7,277 ₽

1400х700х750 410-Д 26.5 0.102 3 7,508 ₽

1600х700х750 453-Д 29.0 0.106 3 8,007 ₽

1000х700х750 415-М 19.2 0.091 3 8,424 ₽

1200х700х750 411-М 21.8 0.096 3 8,407 ₽

1400х700х750 410-М 18.4 0.102 3 8,663 ₽

1600х700х750 453-М 26.5 0.106 3 9,204 ₽

1400х890х750 х441.03-Д/л   
х441.03-Д/пр 30.5 0.107 3 8,306 ₽

1600х890х750 х441-Д/л   х441-
Д/пр 34.0 0.112 3 8,644 ₽

1400х890х750 х441.03-М/л   
х441.03-М/пр 28.4 0.107 3 9,455 ₽

1600х890х750 х441-М/л   
х441-М/пр 31.5 0.112 3 9,832 ₽

Стол угловой на 
металле, экран ДСП 1400х1400х750 х441.04-Д 49.5 0.141 4 складская 

программа 11,222 ₽

Стол прямой на 
металле, экран металл

Стол эргономичный на 
металле, экран ДСП 

(левый/правый)

На схеме правый стол

Стол эргономичный на 
металле, экран ДСП 

(левый/правый)

На схеме правый стол

складская 
программа

складская 
программа

складская 
программа

Стол прямой на 
металле, экран ДСП

складская 
программа



Стол угловой на 
металле, экран металл 1400х1400х750 х441.04-М 45 0.141 4 складская 

программа 13,559 ₽



Цены в рублях, включая НДС 18%

ЦВЕТ (Х): ОРЕХ (-); ВЕНГЕ (10); СЕРЫЙ (1); БУК (5); СЛИВА (9); НЕБЕСНЫЙ/СЕРЫЙ (3); ДУБ ШАМОНИ/СЕРЫЙ (6); ЛИСТВЕННИЦА/СЕРЫЙ (7)
МАТЕРИАЛ: ЛДСП 22 мм, кромка ПВХ 2 мм - столешницы / каркасы столов / крышки шкафов и тумб / приставки
ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 04 мм - каркасы шкафов / каркасы тумб / двери / фасады тумб
Стеклянные двери к шкафам - прозрачные / тонированные / матовые / матовые в профиле

Цены действительны с 01.03.18 г.

Тумба подкатная с замком на первый 
ящик 390х430х565 х17 20 0.110 1 складская 

программа 3,364 ₽      

Тумба подкатная с центральным 
замком на 3 ящика 390х430х565 х17.01 20 0.110 1 складская 

программа 3,898 ₽      

Тумба приставная с 4-мя ящиками и 
замком 390х450х750 х42.04 25 0.041 1 складская 

программа 4,532 ₽      

Тумба приставная с 4-мя ящиками и 
замком, крышка 800 800(390)х450х750 х42.04       

х42.10 30.5 0.052 2 складская 
программа 5,332 ₽      

Тумба приставная с 3-мя ящиками и 
замком 390х600х750 х42       

х42.01 29 0.046 2 складская 
программа 4,663 ₽      

Объем
(м3)

Упак.
(шт.) Срок пр-ва

Мебель для персонала  «Партнер»

Название изделия Цена (руб.)Размеры, ШхГхВ 
(мм.) Артикул Вес 

(кг.)
Схематическое 
изображение



Тумба приставная с 3-мя ящиками и 
замком, глубина 700 390х700(600)х750 х42       

х42.03 30 0.059 2 складская 
программа 4,807 ₽      



Тумба приставная с 3-мя ящиками и 
замком, крышка 800 800(390)х600х750 х42       

х42.09 32 0.063 2 складская 
программа 5,141 ₽      

Тумба подвесная 390х430х330 х17.02 10 0.020 1 складская 
программа 2,026 ₽      

Тумба под оргтехнику 800х450х630 х05 28 0.045 1 складская 
программа 3,704 ₽      

Тумба-купе 700 700х400х750 х42.07 30 0.050 1 складская 
программа 7,293 ₽      

Тумба-купе 1400 1400х400х750 х42.06 50 0.090 1 складская 
программа 10,274 ₽    

Тумба-стеллаж 370х700х1260 х42.05 50 0.190 1 14 9,381 ₽      

Тумба-органайзер 370х700х750 х42.08 45 0.100 1 14 7,905 ₽      

Полка настенная роллетная 700х370х470 х36.01 13 0.030 1 14 8,455 ₽      

Полка настенная 800х350х350 х36 10 0.031 1 складская 
программа 1,429 ₽      

Полка настенная верх открытый 800х350х350 х37 9 0.031 1 складская 
программа 1,572 ₽      



Полка настенная 690 690х290х600 х40 8 0.014 1 складская 
программа 1,343 ₽      



Цены в рублях, включая НДС 18%

ЦВЕТ (Х): ОРЕХ (-); ВЕНГЕ (10); СЕРЫЙ (1); БУК (5); СЛИВА (9); НЕБЕСНЫЙ/СЕРЫЙ (3); ДУБ ШАМОНИ/СЕРЫЙ (6); ЛИСТВЕННИЦА/СЕРЫЙ (7)
МАТЕРИАЛ: ЛДСП 22 мм, кромка ПВХ 2 мм - столешницы / каркасы столов / крышки шкафов и тумб / приставки
ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 04 мм - каркасы шкафов / каркасы тумб / двери / фасады тумб
Стеклянные двери к шкафам - прозрачные / тонированные / матовые / матовые в профиле

Цены действительны с 01.03.18 г.

Шкаф для одежды глубокий 800х620х2030 х49          
х26 72 0.144 2 складская 

программа 7,673 ₽

Шкаф для одежды 800 800х370х2030 х21          
х26 56 0.104 2 складская 

программа 6,153 ₽

Шкаф для одежды 600 600х370х2030 х21.01          40 0.084 1 складская 
программа 4,418 ₽

Шкаф для одежды угловой 700х700х2030 х21.02 65 0.112 1 складская 
программа 8,175 ₽

Антресоль 800 800х370х400 х38        
х28.01 16 0.030 3 2,271 ₽

Антресоль 400 400х370х400 х39        
х28.02 10 0.016 3 1,743 ₽

Стеллаж угловой 1000х1000х1260 х33.01 55 0.096 1 14 6,236 ₽

Шкаф роллетный 400х370х1260 х35 22 0.039 1 14 12,361 ₽

370х370х2030 х45 22 0.044 1 3,601 ₽

Срок пр-ва Цена 
(руб.)Схематическое изображение

Мебель для персонала «Партнер»

Название изделия Размеры, 
ШхГхВ (мм.) Артикул Вес 

(кг.)
Упак.
(шт.)

х38/х28.01               х39/28.02 

Объем
(м3)

складская 
программа



370х370х1260 х33 15 0.027 1 2,536 ₽

370х370х840 х34 11 0.024 1 1,985 ₽

Стеллажи угловые

х45             х33              х34

складская 
программа



800х370х2030 х43 45 0.080 1 4,074 ₽

800х370х1260 х22 28 0.054 1 2,695 ₽

800х370х840 х23 23 0.032 1 2,036 ₽

400х370х2030 х44 32 0.064 1 3,111 ₽

400х370х1260 х24 22 0.039 1 2,064 ₽

400х370х840 х25 18 0.026 1 1,654 ₽

Двери высокие для шкафа х21, х49, 
х43 (компл. 2 шт.) 400х16х1970 х26 18 0.045 2 2,210 ₽

Двери средние для шкафа х43, х22 
(компл. 2 шт.) 400х16х1195 х27-2 12 0.020 2 1,463 ₽

Двери низкие для шкафа х43, х23, 
х23 (компл. 2 шт.) 400х16х780 х28-2 8 0.013 2 1,159 ₽

Дверь высокая универсальная для 
шкафа х44 (1 шт.) 400х16х1970 х26.01 9 0.044 2 1,275 ₽

Дверь средняя универсальная для 
шкафа х44, х24 (1 шт.) 400х16х1195 х27 6 0.015 2 883 ₽

Дверь низкая универсальная для 
шкафа х44, х24, х25 (1 шт.) 400х16х780 х28 4 0.010 2 665 ₽

Двери стекло прозрачное средние к 
шкафу х43, х22 (компл. 2 шт.) 129-2 12 0.015 2 2,016 ₽

Двери стекло тониров. средние к 
шкафу х43, х22 (компл. 2 шт.) 131-2 12 0.015 2 2,773 ₽

Двери стекло матовое средние к 
шкафу х43, х22 (компл. 2 шт.) 129.01-2 12 0.015 2 2,294 ₽

Двери стекло матов. в проф. сред. к 
шкафу х43, х22 (компл. 2 шт.) 131.01-2 14 0.027 2 4,350 ₽

Дверь стекло прозрачное среднее 
универс. к шкафу х44, х24 (1 шт.) 129 6 0.015 2 1,114 ₽

Дверь стекло тонированное универс. 
среднее к шкафу х44, х24 (1 шт.) 131 6 0.015 2 1,517 ₽

Дверь стекло матовое среднее к 
шкафу х44, х24 (1 шт.) левое/правое

129.01/л  
129.01/пр 6 0.015 2 1,261 ₽

Дверь стекло матов. в проф. сред. к 
шкафу х44, х24 (1 шт.) левое/правое

131.01/л  
131.01/пр 7 0.015 2 2,282 ₽

Двери стекло прозрачное низкие к 
шкафу х43, х22, х23 (компл. 2 шт.) 130-2 9 0.011 2 1,560 ₽

Двери стекло тонированное низкие к 
шкафу х43, х22, х23 (компл. 2 шт.) 132-2 12 0.011 2 2,252 ₽

Двери стекло матовое низкие к 
шкафу х43, х22, х23 (компл. 2 шт.) 130.01-2 9 0.011 2 1,855 ₽

Двери стекло матов. в проф. низкие к 
шкафу х43, х22, х23 (компл. 2 шт.) 132.01-2 11 0.011 2 3,751 ₽

400х16х1195

400х16х1195

400х16х780

х44             х24              х25

х26.01             х27             х28

Стеллажи открытые

Стеллажи открытые узкие

х26             х27-2              х28-2

х43             х22              х23

складская 
программа

складская 
программа

складская 
программа

складская 
программа

складская 
программа

складская 
программа

складская 
программа



Дверь стекло прозрачное низкое 
универс. к шкафу х44, х24, х25 (1 шт.) 130 4.5 0.011 2 869 ₽

Дверь стекло тонированное низкое 
универс. к шкафу х44, х24, х25 (1 шт.) 132 6 0.011 2 1,237 ₽

Дверь стекло матовое низкое к 
шкафу х44, х24, х25 (1 шт.) лев./прав.

130.01/л   
130.01/пр 4.5 0.011 2 1,026 ₽

Дверь стекло матов. в проф.низкое к 
шкафу х44, х24, х25 (1 шт.) лев./прав.

132.01/л   
132.01/пр 5.5 0.011 2 2,029 ₽

400х16х780 складская 
программа



Цены в рублях, включая НДС 18%

ЦВЕТ (Х): ОРЕХ (-); ВЕНГЕ (10); СЕРЫЙ (1); БУК (5); СЛИВА (9); НЕБЕСНЫЙ/СЕРЫЙ (3); ДУБ ШАМОНИ/СЕРЫЙ (6); ЛИСТВЕННИЦА/СЕРЫЙ (7)
МАТЕРИАЛ: ЛДСП 22 мм, кромка ПВХ 2 мм - столешницы / каркасы столов / крышки шкафов и тумб / приставки
ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 04 мм - каркасы шкафов / каркасы тумб / двери / фасады тумб
Стеклянные двери к шкафам - прозрачные / тонированные / матовые / матовые в профиле

Цены действительны с 01.03.18 г.

1225х400х22 х63 7 0.009 1 1,368 ₽   

1280х400х22 х20.01 8 0.012 1 1,463 ₽   

1425х400х22 х20 8.5 0.012 1 2,155 ₽   

1600х400х22 х62 9.5 0.017 1 1,613 ₽   

850х400х22 х79 5 0.009 1 1,275 ₽   

600х350х22 х70 3 0.005 1 690 ₽      

700х460х22 х19 6 0.008 1 869 ₽      

700х700х22 х14 6 0.012 1 1,302 ₽   

600х600х22 х14.60 4.5 0.009 1 1,139 ₽   

700х600х22 х14.70 5.5 0.010 1 1,194 ₽   

Приставка с вырезом 980х980х22 х69/л            
х69/пр 9 0.022 1 складская 

программа 2,195 ₽   

Брифинг-приставка 980 980х850х22 х18 8.5 0.020 1 складская 
программа 2,078 ₽   

Брифинг-приставка 1200 1200х800х22 х60 11 0.024 1 складская 
программа 1,979 ₽   

1400х700х200 х16 14 0.021 1 2,181 ₽   

1000х700х22 х66 10 0.018 1 1,822 ₽   

Мебель для персонала «Партнер»

Название изделия Размеры, 
ШхГхВ (мм.) Артикул Вес 

(кг.)
Цена 
(руб.)Срок пр-ва Схематическое изображение

Приставка  400

Приставка полукруглая

Объем
(м3)

Упак.
(шт.)

На схеме левая приставка

складская 
программа

складская 
программа

Приставка  90 град. 

Приставка боковая к столу

складская 
программа

складская 
программа



D50 мм          
h730 мм 109 2.5 0.008 1 660 ₽      

D50 мм          
h710 мм 147 2.4 0.008 1 660 ₽      

Опора складская 
программа



Цены в рублях, включая НДС 18%

ЦВЕТ (Х): ОРЕХ (-); ВЕНГЕ (10); СЕРЫЙ (1); БУК (5); СЛИВА (9); НЕБЕСНЫЙ/СЕРЫЙ (3); ДУБ ШАМОНИ/СЕРЫЙ (6); ЛИСТВЕННИЦА/СЕРЫЙ (7)
МАТЕРИАЛ: ЛДСП 22 мм, кромка ПВХ 2 мм - столешницы / каркасы столов / крышки шкафов и тумб / приставки
ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 04 мм - каркасы шкафов / каркасы тумб / двери / фасады тумб
Стеклянные двери к шкафам - прозрачные / тонированные / матовые / матовые в профиле

Цены действительны с 01.03.18 г.

1000х260х440 х08 13.0 0.020 1 1,498 ₽   

1184х260х440 х07 14.5 0.021 1 1,639 ₽   

1400х260х440 х06 16.5 0.024 1 1,830 ₽   

1600х260х440 х06.01 18.0 0.020 1 2,000 ₽   

1180х16х450 х76 6.0 0.009 2 1,554 ₽   

1400х16х450 х77 7.0 0.010 2 1,664 ₽   

1600х16х450 х74 8.0 0.011 2 1,790 ₽   

Экран для стола торцевой 
(крепление к столешнице входит в 

комплект)
700х16х450 х75 5.0 0.007 2 складская 

программа 1,319 ₽   

Подставка под системный блок 250х450х250 х78 4.5 0.006 1 складская 
программа 578 ₽      

Комплект колес (4 шт.) H 40 мм 1 складская 
программа 146 ₽      

Полка для клавиатуры 680х350х90 х46 3.0 0.014 2 складская 
программа 1,074 ₽   

Полка под монитор 470х470х115 х74.01 3.5 0.009 1 складская 
программа 1,021 ₽   

Настенная панель (рассчитывается 
кратно пог. м) Ширина 200 х37.01 3.0 0.004 1 14 449 ₽      

Пластина соединительная 580х60х2 х148.01 0.5 0.001 1 складская 
программа 344 ₽      

Цена 
(руб.)

Мебель для персонала «Партнер»

Название изделия Размеры, 
ШхГхВ (мм.) Артикул Вес 

(кг.)
Объем

(м3)
Упак.
(шт.)

Полка настольная

Экран для стола (крепление к 
столешнице входит в комплект)

Срок пр-ва Схематическое изображение

складская 
программа

складская 
программа



Замок к шкафу с полками на 2 двери D 20 мм 1 397 ₽      

Замок к шкафу для одежды + 
шпингалет D 20 мм 1 120 ₽      

складская 
программа



Цены в рублях, включая НДС 18%

1.516%
Цены действительны с 01.03.18 г.

Наименование Размеры     
(ШхГхВ), мм Артикул

Цена  (руб.)   
с учётом 
коэфф. 

наценки и 
скидки

Вес 
кг

Объем 
м³

Кол-во 
уп-к

Стол прямой 900*700 900х700х750 х54 2,633 ₽           25.0 0.044 1
Стол прямой 1184*700 1184х700х750 х11 2,838 ₽           29.0 0.055 1
Стол прямой 1400*700 1400х700х750 х10 3,077 ₽           32.0 0.069 1
Стол прямой 1600*700 1600х700х750 х53 3,437 ₽           35.0 0.078 1
Стол прямой 900*600 900х600х750 х55 2,456 ₽           22.0 0.038 1

Стол прямой 1184*600 1184х600х750 х56 2,637 ₽           25.0 0.050 1
Стол прямой 1400*600 1400х600х750 х57 2,860 ₽           25.5 0.059 1

Стол эргоном левый 1400 1400х890х750 х41.03/л 3,897 ₽           38.0 0.080 1
Стол эргоном правый 1400 1400х890х750 х41.03/пр 3,897 ₽           38.0 0.080 1
Стол эргоном левый 1600 1600х890х750 х41/л 4,341 ₽           41.0 0.090 1

Стол эргоном правый 1600 1600х890х750 х41/пр 4,341 ₽           41 0.090 1
Стол эргоном левый 1400*1200 1400х1200х750 х41.14/л 5,191 ₽           53 0.120 1

Стол эргоном правый 1400*1200 1400х1200х750 х41.14/пр 5,191 ₽           53 0.120 1
Стол эргоном левый 1600*1200 1600х1200х750 х41.15/л 5,563 ₽           57.0 0.140 1

Стол эргоном правый 1600*1200 1600х1200х750 х41.15/пр 5,563 ₽           57.0 0.140 1
Стол угловой 120 гр. 1100*1100 1100х1100х750 х41.01 6,121 ₽           45.0 0.080 1

Стол угловой 1200 1200х1200х750 х41.02 4,779 ₽           44.0 0.110 1
Стол угловой 1400 1400х1400х750 х41.04 5,938 ₽           53.0 0.140 1

Стол компьютерный 1000 1000х700х750 х15 3,738 ₽           38.0 0.063 1
Стол компьютерный 700 700х700х750 х15.01 2,686 ₽           25.0 0.056 1

Стол приставной 1184 1184х400х670 х12 2,046 ₽           19.0 0.032 1
Стод д/переговоров 1800 1800х850х720 х13 4,363 ₽           40.5 0.110 1
Стод д/переговоров 2000 2000х1100х750 х13.02 6,090 ₽           50.0 0.160 1

Стод д/переговоров круглый 1200 1200х1200х750 х13.03 4,423 ₽           19.5 0.100 1

Стод д/переговоров составной 2400 2400х1184х720 х13.01*2/х63*2/
147*2 10,832 ₽         74.8 0.160 6

Стол журнальный круглый 800 800х800х450 х80.01 2,055 ₽           16.0 0.045 1
Стол журнальный на колесах 1100 1100х550х450 х80 3,732 ₽           15.0 0.040 1
Стол на металле, экран ДСП 1000 1000х700х750 415-Д 6,999 ₽           20.5 0.091 3
Стол на металле, экран ДСП 1200 1200х700х750 411-Д 7,277 ₽           23.5 0.096 3
Стол на металле, экран ДСП 1400 1400х700х750 410-Д 7,508 ₽           26.5 0.102 3
Стол на металле, экран ДСП 1600 1600х700х750 453-Д 8,007 ₽           29.0 0.106 3

Стол на металле, экран металл 1000 1000х700х750 415-М 8,424 ₽           19.2 0.091 3
Стол на металле, экран металл 1200 1200х700х750 411-М 8,407 ₽           21.8 0.096 3
Стол на металле, экран металл 1400 1400х700х750 410-М 8,663 ₽           18.4 0.102 3
Стол на металле, экран металл 1600 1600х700х750 453-М 9,204 ₽           26.5 0.106 3

Стол эргоном на металле левый, экран ДСП 1400 1400х890х750 х441.03-Д/л 8,306 ₽           30.5 0.107 3
Стол эргоном на металле правый, экран ДСП 1400 1400х890х750 х441.03-Д/пр 8,306 ₽           30.5 0.107 3
Стол эргоном на металле левый, экран ДСП 1600 1600х890х750 х441-Д/л 8,644 ₽           34.0 0.112 3

Стол эргоном на металле правый, экран ДСП 1600 1600х890х750 х441-Д/пр 8,644 ₽           34.0 0.112 3
Стол эргоном на металле левый, экран металл 1400 1400х890х750 х441.03-М/л 9,455 ₽           28.4 0.107 3

Стол эргоном на металле правый, экран металл 1400 1400х890х750 х441.03-М/пр 9,455 ₽           28.4 0.107 3
Стол эргоном на металле левый, экран металл 1600 1600х890х750 х441-М/л 9,832 ₽           31.5 0.112 3

Стол эргоном на металле правый, экран металл 1600 1600х890х750 х441-М/пр 9,832 ₽           31.5 0.112 3
Стол угловой на металле, экран ДСП 1400 1400х1400х750 х441.04-Д 11,222 ₽         49.5 0.141 4

Стол угловой на металле, экран металл 1400 1400х1400х750 х441.04-М 13,559 ₽         45.0 0.141 4

Мебель для персонала «Партнер»
Коэфф. Скидка



Тумба подкатная с замком 390х430х565 х17 3,364 ₽           20.0 0.110 1
Тумба подкатная с центр. замком 390х430х565 х17.01 3,898 ₽           20.0 0.110 1

Тумба приставная 390х450х750 х42.04 4,532 ₽           25.0 0.041 1
Тумба приставная, крышка 800 800х450х750 х42.04/х42.10 5,332 ₽           30.5 0.053 2

Тумба приставная с нишей 390х600х750 х42/х42.01 4,663 ₽           29.0 0.046 2
Тумба приставная с нишей, глубина 700 390х700х750 х42/х42.03 4,807 ₽           29.5 0.048 2



Тумба приставная с нишей, крышка 800 800х600х750 х42/х42.09 5,141 ₽           32.0 0.053 2
Тумба подвесная 390х430х330 х17.02 2,026 ₽           10.0 0.020 1

Тумба под оргтехнику 800х450х630 х05 3,704 ₽           28.0 0.045 1
Тумба-купе 700х400х750 х42.07 7,293 ₽           30.0 0.050 1
Тумба-купе 1400х400х750 х42.06 10,274 ₽         50.0 0.090 1

Тумба-стеллаж 370х700х1260 х42.05 9,381 ₽           50.0 0.190 1
Тумба-органайзер 370х700х750 х42.08 7,905 ₽           45.0 0.100 1

Полка подвесная роллетная 700х370х470 х36.01 8,455 ₽           13.0 0.030 1
Полка подвесная 800х350х350 х36 1,429 ₽           10.0 0.031 1

Полка подвесная открытая 800х350х350 х37 1,572 ₽           9.0 0.031 1
Полка подвесная открытая 690х290х600 х40 1,343 ₽           8.0 0.014 1

Шкаф д/одежды глубокий 800 800х620х2030 х49/х26 7,673 ₽           72.0 0.144 2
Шкаф д/одежды 800 800х370х2030 х21/х26 6,153 ₽           56.0 0.104 2
Шкаф д/одежды 600 600х370х2030 х21.01          4,418 ₽           40.0 0.084 1

Шкаф д/одежды угловой 700х700х2030 х21.02 8,175 ₽           65.0 0.112 1
Антресоль 800 800х370х400 х38/х28.01 2,271 ₽           16.0 0.030 3
Антресоль 400 400х370х400 х39/х28.02 1,743 ₽           10.0 0.016 3

Стелаж угловой 1000х1000х1260 х33.01 6,236 ₽           55.0 0.096 1
Шкаф узкий роллетный 400х370х1260 х35 12,361 ₽         22.0 0.039 1

Стелаж угловой высокий 370х370х2030 х45 3,601 ₽           22.0 0.044 1
Стелаж угловой средний 370х370х1260 х33 2,536 ₽           15.0 0.027 1

Стелаж угловой низкий 370х370х840 х34 1,985 ₽           11.0 0.024 1
Стеллаж высокий 800 800х370х2030 х43 4,074 ₽           45.0 0.080 1
Стеллаж средний 800 800х370х1260 х22 2,695 ₽           28.0 0.054 1

Стеллаж низкий 800 800х370х840 х23 2,036 ₽           23.0 0.032 1
Стеллаж высокий 400 400х370х2030 х44 3,111 ₽           32.0 0.064 1
Стеллаж средний 400 400х370х1260 х24 2,064 ₽           22.0 0.039 1

Стеллаж низкий 400 400х370х840 х25 1,654 ₽           18.0 0.026 1
Двери высокие для шкафа х21, х49, х43 (компл. 2 шт.) 400х16х1970 х26 2,210 ₽           18.0 0.045 2

Двери средние для шкафа х43, х22 (компл. 2 шт.) 400х16х1195 х27-2 1,463 ₽           12.0 0.020 2
Двери низкие для шкафа х43, х23, х23 (компл. 2 шт.) 400х16х780 х28-2 1,159 ₽           8.0 0.013 2

Дверь высокая универсальная для шкафа х44 (1 шт.) 400х16х1970 х26.01 1,275 ₽           9.0 0.044 2
Дверь средняя универс. для шкафа х44, х24 (1 шт.) 400х16х1195 х27 883 ₽              6.0 0.015 2

Дверь низкая универс. для шкафа х44, х24, х25 (1 шт.) 400х16х780 х28 665 ₽              4.0 0.010 2
Двери стекло прозрачное средние к  х43, х22 (2 шт.) 400х16х1195 129-2 2,016 ₽           12.0 0.015 2

Двери стекло тонированное средние к  х43, х22 (2 шт.) 400х16х1195 131-2 2,773 ₽           12.0 0.015 2
Двери стекло матовое средние к шкафу х43, х22 (2 шт.) 400х16х1195 129.01-2 2,294 ₽           12.0 0.015 2

Двери стекло матов. в проф. сред. к х43, х22 (2 шт.) 400х16х1195 131.01-2 4,350 ₽           14.0 0.027 2
Дверь стекло прозр. среднее универс. к  х44, х24 (1 шт.) 400х16х1195 129 1,114 ₽           6.0 0.015 2
Дверь стекло тонир. универс. среднее к х44, х24 (1 шт.) 400х16х1195 131 1,517 ₽           6.0 0.015 2
Дверь стекло матовое среднее к х44, х24 (1 шт.) левое 400х16х1195 129.01/л 1,261 ₽           6.0 0.015 2

Дверь стекло матовое среднее к х44, х24 (1 шт.) правое 400х16х1195 129.01/пр 1,261 ₽           6.0 0.015 2
Дверь стекло матов. в проф. среднее к х44, х24 левое 400х16х1195 131.01/л 2,282 ₽           7.0 0.015 2

Дверь стекло матов. в проф. среднее к х44, х24 правое 400х16х1195 131.01/пр 2,282 ₽           7.0 0.015 2
Двери стекло прозрачное низкие к х43, х22, х23 (2 шт.) 400х16х780 130-2 1,560 ₽           9.0 0.011 2

Двери стекло тонированное низкие к х43, х22, х23 (2 шт.) 400х16х780 132-2 2,252 ₽           12.0 0.011 2
Двери стекло матовое низкие к х43, х22, х23 (2 шт.) 400х16х780 130.01-2 1,855 ₽           9.0 0.011 2

Двери стекло матов. проф. низкие к х43, х22, х23 (2 шт.) 400х16х780 132.01-2 3,751 ₽           11.0 0.011 2
Дверь стекло прозр. низк. универс. к х44, х24, х25 (1 шт.) 400х16х780 130 869 ₽              4.5 0.011 2
Дверь стекло тонир. низк. универс. к х44, х24, х25 (1 шт.) 400х16х780 132 1,237 ₽           6.0 0.011 2
Дверь стекло матовое низкое к х44, х24, х25 (1 шт.) лев. 400х16х780 130.01/л 1,026 ₽           4.5 0.011 2
Дверь стекло матов. низкое к х44, х24, х25 (1 шт.) прав. 400х16х780 130.01/пр 1,026 ₽           4.5 0.011 2

Дверь стекло мат. в проф. низк. к х44, х24, х25 лев. 400х16х780 132.01/л 2,029 ₽           5.5 0.011 2
Дверь стекло мат. в проф. низк. к х44, х24, х25 прав. 400х16х780 132.01/пр 2,029 ₽           5.5 0.011 2

Приставка на 2 стола 1225 1225х400х22 х63 1,368 ₽           7.0 0.009 1
Приставка на 2 стола 1280 1280х400х22 х20.01 1,463 ₽           8.0 0.012 1



Приставка на 2 стола 1425 1425х400х22 х20 2,155 ₽           8.5 0.012 1
Приставка 1600 1600х400х22 х62 1,613 ₽           9.5 0.017 1

Приставка полукруглая 850 850х400х22 х79 1,275 ₽           5.0 0.009 1
Приставка полукруглая 600 600х350х22 х70 690 ₽              3.0 0.005 1
Приставка полукруглая 700 700х460х22 х19 869 ₽              6.0 0.008 1

Приставка 90 град. 700 700х700х22 х14 1,302 ₽           6.0 0.012 1
Приставка 90 град. 600 600х600х22 х14.60 1,139 ₽           4.5 0.009 1

Приставка 90 град. 700*600 700х600х22 х14.70 1,194 ₽           5.5 0.010 1
Приставка с вырезом левая 980х980х22 х69/л 2,195 ₽           9.0 0.022 1

Приставка с вырезом правая 980х980х22 х69/пр 2,195 ₽           9.0 0.022 1
Брифинг-приставка 980 980х850х22 х18 2,078 ₽           8.5 0.020 1

Брифинг-приставка 1200 1200х800х22 х60 1,979 ₽           11.0 0.024 1
Приставка боковая к столу 1400 1400х700х200 х16 2,181 ₽           14.0 0.021 1
Приставка боковая к столу 1000 1000х700х22 х66 1,822 ₽           10.0 0.018 1

Опора 730 D50 мм, h730 мм 109 660 ₽              2.5 0.008 1
Опора 710 D50 мм, h710 мм 147 660 ₽              2.4 0.008 1

Полка на стол 1000 1000х260х440 х08 1,498 ₽           13.0 0.020 1
Полка на стол 1184 1184х260х440 х07 1,639 ₽           14.5 0.021 1
Полка на стол 1400 1400х260х440 х06 1,830 ₽           16.5 0.024 1
Полка на стол 1600 1600х260х440 х06.01 2,000 ₽           18.0 0.020 1

Экран для стола 1180 1180х16х450 х76 1,554 ₽           6.0 0.009 1
Экран для стола 1400 1400х16х450 х77 1,664 ₽           7.0 0.010 1
Экран для стола 1600 1600х16х450 х74 1,790 ₽           

Экран для стола торевой 1180 700х16х450 х75 1,319 ₽           
Подставка под системный блок 280х450х100 х78 578 ₽              4.5 0.006 1

Полка д/клавиатуры 680х350х90 х46 1,074 ₽           3.0 0.014 1
Полка под монитор 470х470х115 х74.01 1,021 ₽           3.5 0.009 1
Настенная панель Ширина 200 х37.01 449 ₽              3.0 0.004 1

Пластина соединительная 580х60х2 148.01 344 ₽              0.5 0.001 1
Замок к шкафу на 2 двери 397 ₽              

Замок к шкафу д/одежды + шпингалет 120 ₽              
Комплект колес к подставке под сист. блок х78 146 ₽              



Цены в рублях, включая НДС 18%

Столы рабочие / 
Столы для заседаний / 
Приставные элементы 

/          Столы 
журнальные

Столешницы и приставные элементы изготовлены из ЛДСП толщиной 22 мм с двусторонним 
меламиновым покрытием с кромкой PVC-2 мм. Панельные каркасы выполнены из ЛДСП толщиной 
22 мм с кромкой PVC-0,4 мм. Эргономичные столы оборудованы отверстием с заглушкой под 
провода. Металлические каркасы окрашены порошковой краской серого цвета. Состоят из боковых 
опор оборудованных кабель-каналом. Металлические каркасы имеют регулировку по высоте. 
Каркасы можно оснастить на выбор: металлическим экраном с перфорацией или экраном из ЛДСП. 
Приставные элементы устанавливаются на металлическую опору с регулировкой по высоте и 
крепятся к столам с помощью соединительной металлической планки и уголков.

Тумбы

Каркасы и ящики тумб изготовлены из ЛДСП толщиной 16 мм с кромкой PVC-0,4 мм. Крышки тумб 
из ЛДСП толщиной 22 мм с кромкой PVC-2 мм. Ящики устанавливаются на металлические 
направляющие с нейлоновыми роликами. На ящики, в зависимости от типа тумбы, установлен 
замок верхнего ящика или центральный замок для одновременного открывания всех ящиков. 
Выкатные тумбы оснащены опорами колесными поворотными, приставные тумбы и тумбы под 
оргтехнику опорами, регулируемыми по высоте. Ручки пластиковые с отделкой под алюминий

Шкафы

Боковины и полки шкафов изготовлены из ЛДСП толщиной 16 мм с кромкой PVC-0,4 мм. Верхние 
крышки шкафов выполнены из ЛДСП толщиной 22 мм с кромкой PVC-2 мм. Двери изготовлены из 
ЛДСП толщиной 16 мм с кромкой PVC-0,4 мм. Стеклянные двери из прозрачного или 
тонированного стекла толщиной 4 мм, а также матового в рамке из МДФ серебристого цвета. 
Задние стенки шкафов выполнены из ДВП толщиной 3,2 мм. Ручки изготовлены из сверхпрочного 
пластика с отделкой под алюминий. Шкафы для одежды оборудованы выдвижной или деревянной 
штангой, в зависимости от габаритов шкафа.

Каждое изделие упаковано в отдельную коробку из трехслойного гофрокартона. Вся 
мебель поставляется в разобранном виде.

Для быстрой и простой сборки, в соединении используются двухкомпонентная 
эксцентриковая стяжка с декоративной заглушкой.

Оформление заказа При оформлении заказа, вместо "х" в название артикула необходимо указать номер цвета.  
Пример: "Стол прямой 900*700" в цвете (бук) будет иметь артикул - 554

Упаковка / сборка

Цветовое исполнение:

Мебель для персонала «Партнер»

Техническое описание

ОРЕХ (-); ВЕНГЕ (10); СЕРЫЙ (1); БУК (5); СЛИВА (9); НЕБЕСНЫЙ/СЕРЫЙ (3); ДУБ 
ШАМОНИ/СЕРЫЙ (6); ЛИСТВЕННИЦА/СЕРЫЙ (7)


	Столы
	Тумбы и полки
	Шкафы
	Приставки
	Разное
	Таблица
	ТО



